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Citromos tea

Majkrém szarnyas 65 g.
Kenyér, félbarna
Citromos tea
Csontleves hazi betéttel
Majorannas

aprépecsenye*glut.m
SargarépafézeléK *mir.*

TM.

Kenyeér, félbarna
Citromos tea
Périzsi, sertés
Kenyér, félbarna

Paradicsom

Osszesen:

259,29
737,91
1297,30
259,29
623,69
1 398,32
758,67
540,54
259,29
589,38
1297,30
54,94

8 075,92

Tételes étlap 2024.10.21. - 2024.10.27.

62,03
176,53
310,36

62,03
149,21
334,53
181,50
129,32

62,03
141,00
310,36

13,14

1932,04

0,1
8,84
11,76
0,13
7,54
25,32
4,64
4,90
0,13
6,00
11,76
0,60

81,75

(9)
3 0,03

13,86
1,20
0,03
3,43

25,23
1,12
0,50
0,03

12,66
1,20
0,12

59,41

(9)

0,00
4,71
0,36
0,00
0,28
5,23
0,14
0,15
0,00
4,32
0,36
0,02

15,57

15,02
3,89
62,76
15,02
22,30
1,13
37,49
26,15
15,02
1,32
62,76
2,40

265,26

15,00
0,00
0,00

15,00
0,14
0,00
8,39
0,00

15,00
0,30
0,00
0,00

53,83

0,00
DD OB
2,40

0,00

*RWVDe

1,12

1,00

0,00

O LA
2,40

0,01

14,00




2024. 10. 22.

kedd
(00113)
Tej és tejtermékmentes szoc. ottho

Citromos tea

Harcsapastétom
130g.z6Idfiisz.

Kenyér, félbarna
Alma
Majgaluska leves

Grill csirkecomb

Almamartas (friss) TM.

Féladagos burgonya
Citromos tea
Zala felvagott

Kenyér, félbarna

Osszesen:

518,58

1 394,99

1 081,08
218,12
678,11

1179,15
920,69
587,92
259,29
546,74

1297,30

8 681,97

124,06

333,73

258,63

52,18
162,23
282,09
200,98
140,65

62,03
130,80
310,36

2 057,74

0,26
8,70
9,80
0,60
11,88
37,64
0,95
3,75
0,13
7,80
11,76

93,27

0,06
30,40
1,00
0,60
4,70
14,01
2,46
0,30
0,03
10,80
1,20

65,56

0,00
4,10
0,30
0,00
0,99
2,89
0,26
0,04
0,00
4,44
0,36

13,38

30,04

5,90
52,30
10,50
18,25

1,03
47,99
30,00
15,02

0,66
62,76

274,45

30,00
0,24
0,00
0,00
0,05
0,00

34,70
0,00

15,00
0,30
0,00

80,29

0,00
1,50
2,00
0,01
1,41
0,02
1,49
0,00
2,40

13,26




2024. 10. 23.

szerda
(00113)
Tej és tejtermékmentes szoc. ottho

Citromos tea
Miniméz 25g.

Liga csészésmargarin
2259 20%

Zsemle, vizes
Citromos tea
Kertészleves

Natur szelet

Parolt rizskoret  100. g.
Oszibarack befétt
Citromos tea

Tavaszi rolad

Kenyér, félbarna
Uborka

Osszesen:

259,29
273,50

531,22

1 453,64
259,29
664,15

1161,27

1 597,60
367,03
259,29
521,66

1 081,08

19,66

8 448,68

62,03
65,43
127,09
347,76
62,03
158,89
277,82
382,20
87,81
62,03
124,80
258,63
4,70

2021,22

0,13
0,08
0,04
12,50
0,13
4,67
22,35
7,01
0,50
0,13
6,00
9,80
0,40

63,74

0,03
0,00
14,00
1,62
0,03
9,50
17,48
14,72
0,00
0,03
10,20
1,00
0,04

68,65

0,00
0,00
3,80
0,46
0,00
1,10
3,94
1,64
0,00
0,00
4,08
0,30
0,00

15,32

15,02
16,20
0,08
68,54
15,02
13,36
7,44
86,79
21,20
15,02
2,46
52,30
0,68

314,11

15,00
16,20
0,00
1,50
15,00
0,00
0,00
0,00
14,00
15,00
0,60
0,00
0,00

77,30

0,00
0,00
1,54

0,00

MNO060S
3,16

1,18

0,01

0,00
1,14
2,00
0,01

11,66




2024. 10. 24.

csitortok

(00113)
Tej és tejtermékmentes szoc. ottho

Citromos tea

Minijam *, 25 g
Minimargarin 20g 35%
zsirt

Zsemle, vizes

Korte

Rizsleves

Roston csirkemell
Vegyes gyimolcsmartas
T.M.

Tort burgonya
Citromos tea

Sonka szalami

Liga csészésmargarin
2259 20%

518,58
329,29

188,94

1 453,64
221,51
504,44
909,75

1160,32

1371,81
259,29
218,19

531,21

124,06
78,78
45,20

347,76
52,99

120,68

217,64

277,59

328,18
62,03
52,20

127,08

0,26
0,12
0,00
12,50
0,40
3,11
29,69
2,71
8,75
0,13
6,72

0,04

0,06
0,00
5,00
1,62
0,30
5,08
10,49
1,07
0,70
0,03
1,68

14,00

0,00
0,00
0,90
0,46
0,00
0,53
1,36
0,05
0,09
0,00
0,66

3,80

30,04
19,35

0,00
68,54
12,00
19,88

0,88
62,13
70,00
15,02

2,58

0,08

30,00
16,29
0,00
1,50
0,00
0,00
0,00
36,33
0,00
15,00
0,30

0,00

0,00
0,01 @
0,00
1,54

0,01
3,07
2,19

0,02
2,00

)

0,00
1,68
0,20




2024. 10.

2024. 10. 25.

24,
(00113)

Tej és
fAitAvima Alzaa

éntek
(00113)
Tej és tejtermékmentes szoc. ottho

pen

Kenyér, félbarna 1081,08 258,63 9,80 1,00 0,30 5230 0,00 2,00
Lilahagyma 49,63 11,87 036 0,03 0,00 249 0,00 0,00
Osszesen: 8797,68 2104,69 7459 41,06 8,15 35529 99,42 12,72
Citromos tea 259,29 62,03 013 0,03 0,00 1502 1500 0,00
Parizsi, sertés 589,38 141,00 6,00 12,66 432 132 030 121 @
Zsemle, vizes 1453,64 347,76 12,50 1,62 046 6854 1,50 154
Citromos tea 259,29 62,03 013 0,03 0,00 1502 1500 0,00
Burgonyaleves zoldséges 117591 281,32 6,53 10,67 1,30 3898 0,00 3,38
Csemege sertés karaj 798,84 191,11 25,20 9,72 3,46 0,48 0,00 3,00
. . , . L) L)
frlr?i(r).Tfozelek tejmentes 682,44 163,26 8,83 0,67 0,04 29,86 0,00 2,29
Kenyér, félbarna 540,54 129,32 4,90 0,50 015 26,15 0,00 1,00
Citromos tea 259,29 62,03 013 0,03 0,00 1502 1500 0,00
Abalt szalonna 1746,36 417,79 540 43,80 16,60 0,00 0,00 2,10
Zsemle, vizes 1453,64 347,76 12,50 1,62 046 6854 1,50 154
Z6ldpaprika 32,76 784 048 0,12 000 1,20 0,00 0,00
Osszesen: 9251,38 221325 82,73 81,47 26,79 280,13 48,30 16,06




2024. 10. 26.

szombat

(00113)
Tej és tejtermékmentes szoc. ottho

<

Citromos tea

Barackiz

Mini margarin 10g 35%
zsirt

Kenyér, félbarna
Citromos tea
Zabgaluska leves*TM

Grill csirkecomb

Zoldbabfézelék *mir.*
TM.

Zsemle, vizes
Citromos tea
Pulykamellsonka

Kenyér, félbarna

Osszesen:

518,58
362,49

188,94

1297,30
259,29
483,30

1 204,28
559,69
726,82
259,29
270,86

1 297,30

7 428,14

124,06
86,72
45,20

310,36
62,03

115,62

288,10

133,90

173,88
62,03
64,80

310,36

1777,06

0,26 0,06
0,15 0,00
0,00 5,00
11,76 1,20
0,13 0,03
5,22 2,31
37,84 14,07
6,53 0,69
6,25 0,81
0,13 0,03
7,20 3,00
11,76 1,20
87,23 28,40

0,00
0,00
0,90
0,36
0,00
0,26
2,89
0,00
0,23
0,00
0,96
0,36

5,96

30,04
21,39

0,00
62,76
15,02
18,15

2,20
24,94
34,27
15,02

1,56
62,76

288,11

30,00
18,69
0,00
0,00
15,00
0,00
0,00
3,00
0,75
15,00
0,78
0,00

83,22

0,00
0,00 @
0,00
2,40

0,00

1,21
2,40

2,47
0,77

0,00

1,32
2,40

12,97




2024. 10. 27.

7

vasarnap

(00113)
Tej és tejtermékmentes szoc. ottho

Citromos tea
Tojasrantotta

Kenyér, félbarna
Zabkeksz 50g
Er6leves

Roston csirkemell
Burgonya petrezselymes
400 gr

Almabefétt

Citromos tea

Bécsi felvagott

Liga csészésmargarin

225¢g 20%
Kenyér, félbarna

Osszesen: 8421,70

518,58 124,06
105559 252,52
1081,08 258,63

0,00 0,00

428,59 102,53

909,75 217,64
1799,42 430,48

361,10 86,39

259,29 62,03

396,00 94,74

531,22 127,09
1081,08 258,63

2 014,74
elelnerésvirets

30,04
1,23
52,30
0,00
14,09
0,88
80,82
20,20
15,02
0,18
0,08
52,30

267,14

0,26 0,06 0,00
13,63 21,32 4,16
9,80 1,00 0,30
0,00 0,00 0,00
5,47 2,68 0,10
29,69 10,49 1,36
10,37 6,40 0,73
0,30 0,30 0,00
0,13 0,03 0,00
10,80 5,40 0,00
0,04 14,00 3,80
9,80 1,00 0,30
90,29 62,68 10,75
intéaményuesets

30,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

14,60

15,00
0,00
0,00
0,00

59,60

0,00

3,30

2,00
0,00

1,96
2,19

3,00

0,00

0,00

1,50

0,20
2,00

16,15

érdekképviseleti fdrum




